                                                                                                                                                                                                                       Приложение 45
Исполнение бюджета за 9 месяцев 2024  года
Раздел   10
Глава   117
Организация: Управление по труду, занятости и социальной защите Белыничского РИК
Подраздел 08
Вид  00
Параграф 174
Программа 04
Подпрограмма 00
Финорган                                                                                                                                        рублей

Предоставление льгот и выплата компенсаций населению, пострадавших от катастрофы на Чернобыльской АЭС

	
	Категория расходов
	Предметная статья
	Подстатья
	Элемент расходов
	2024 год
	% исполнения

	
	
	
	
	
	план на отчетный период
	Исполнено
	

	Прочие текущие расходы
	1
	10
	10
	08
	1457.00
	1224.18
	84.02

	Трансферты населению
	1
	30
	01
	04
	121885.00
	108585.61
	89.09

	И Т О Г О  по параграфу 
	
	
	
	
	123342.00
	109809.79
	89.03
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                                                                                                                                                                                                                       Приложение 45
Исполнение бюджета за 9 месяцев 2024  года
Раздел   10
Глава   117
Организация: Управление по труду, занятости и социальной защите Белыничского РИК
Подраздел 08
Вид  00
Параграф 353
Программа 05
Подпрограмма 01
Финорган                                                                                                                                        рублей

Социальный заказ

	
	Категория расходов
	Предметная статья
	Подстатья
	Элемент расходов
	2024 год
	% исполнения

	
	
	
	
	
	план на отчетный период
	Исполнено
	

	Трансферты населению
	1
	30
	01
	04
	3430.00
	2807.01
	81.84

	И Т О Г О  по параграфу 
	
	
	
	
	3430.00
	2807.01
	81.84


                      Начальник управления                                                         О.В.Таран

                                                                                                                                                                                                                       Приложение 45
Исполнение бюджета за 9 месяцев 2024 года
Раздел   10
Глава   117
Организация: Управление по труду, занятости и социальной защите Белыничского РИК
Подраздел 08
Вид  00
Параграф 385
Программа 05
Подпрограмма 01
Финорган                                                                                                                                        рублей
Социальная адресная помощь

	
	Категория расходов
	Предметная статья
	Подстатья
	Элемент расходов
	2024 год
	% исполнения 

	
	
	
	
	
	план на отчетный период
	Исполнено
	

	Прочие текущие расходы
	1
	10
	10
	08
	1300.00
	1142.85
	87.91

	Трансферты населению
	1
	30
	03
	04
	266246.70
	229399.10
	86.16

	И Т О Г О  по параграфу 
	
	
	
	
	267546.70
	230541.95
	86.17
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                                                                                                                                                                                                       Приложение 45
Исполнение бюджета за 9 месяцев  2024 года
Раздел   10
Глава   117
Организация: Управление по труду, занятости и социальной защите Белыничского РИК
Подраздел 08
Вид  00
Параграф 474
Программа 05
Подпрограмма 01
Финорган                                                                                                                           рублей

Социальная адресная помощь (питание детей первых двух лет жизни)

	
	Категория расходов
	Предметная статья
	Подстатья
	Элемент расходов
	2024 год
	% исполнения


	
	
	
	
	
	план на отчетный период 
	Исполнено
	

	Трансферты населению
	1
	30
	03
	04
	30810.00
	10357.95
	33.62

	И Т О Г О  по параграфу 
	
	
	
	
	30810.00
	10357.95

	33.62


          Начальник управления                                                         О.В.Таран

                                                                                                                                                                                                                       Приложение 45
Исполнение бюджета за 9 месяцев  2024 года
Раздел   10
Глава   117
Организация: Управление по труду, занятости и социальной защите Белыничского РИК
Подраздел 08
Вид  00
Параграф 918
Программа 99
Подпрограмма 00
Финорган                                                                                                                               рублей

Пособие на погребение
	
	Категория расходов
	Предметная статья
	Подстатья
	Элемент расходов
	2024  год
	% исполнения


	
	
	
	
	
	план на отчетный период 
	Исполнено
	

	Трансферты населению
	1
	30
	03
	01
	23000.00
	19881.20
	86.44

	И Т О Г О  по параграфу
	
	
	
	
	23000.00
	19881.20
	86.44


          Начальник управления                                                         О.В.Таран

                                                                                                                                                                          Приложение 45
Исполнение бюджета за  9 месяцев  2024 года
Раздел   10
Глава   117
Организация: Управление по труду, занятости и социальной защите Белыничского РИК
Подраздел 08
Вид  00
Параграф 998
Программа 06
Подпрограмма 01
Финорган                                                                                                                              рублей

Единовременная материальная выплата к началу нового учебного года
	
	Категория расходов
	Предметная статья
	Подстатья
	Элемент расходов
	2024 год
	% исполнение 

	
	
	
	
	
	план на отчетный период 
	Исполнено
	

	Трансферты населению
	1
	30
	03
	04
	87942.30
	87942.30
	100

	И Т О Г О  по параграфу
	
	
	
	
	87942.30
	87942.30
	100


          Начальник управления                                                         О.В.Таран

                                                                                                                                                                         Приложение 45
Исполнение бюджета за 9 месяцев  2024 года
Раздел   10
Глава   117
Организация: Управление по труду, занятости и социальной защите Белыничского РИК
Подраздел 08
Вид  00
Параграф 998
Программа 99
Подпрограмма 00
Финорган                                                                                                                              рублей

Возмещение стоимости автомобильного топлива по подвозу инвалидов на процедуру гемодиализа
	
	Категория расходов
	Предметная статья
	Подстатья
	Элемент расходов
	2024 год
	% исполнение 


	
	
	
	
	
	план на отчетный период
	Исполнение 

	

	Трансферты населению
	1
	30
	03
	04
	10000.00
	1938.00
	19.38

	И Т О Г О  по параграфу
	
	
	
	
	10000.00
	1938.00
	19.38


          Начальник управления                                                         О.В.Таран

